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한경기 종합기록 최다점수차 점11
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쿼터3 분 초2  30

TOT EX TOT

대회구분:

대 회 명:

연세대학교
TEAM경기구분:(남)정규

경기번호:46

경 기 일:2025-05-28   

2025 KUSF 대학농구 U-리그

대학리그

경기장:

관중수:

연세대학교체육관

TOT
PFSCORING

MIN DK
FB

M A1Q 2Q EX4Q3Q
FT

%
연세대학교

2P
M A %

3P
M A % FG% TOTWOWBSGDSTAS

REBOUNDS
S F OR DR TOT TFTOFD

* 5 이주영 34:06 10 10 1004 12 2 7 25 106 22125 1 8 8 7 160 1 6 17 44
* 6 김승우 34:463 4 6 13 52 33132 1 3 1 140 3 7 43 42
* 7 이채형 30:38 2 3 674 2 6 2 14 63 331101 3 1 4 450 2 6 33 42

9 이유진 29:512 2 3 7 52 112121 3 3 1 240 1 2 50 43
* 10 홍상민 16:204 2 6 73 43 1112 2 143 43
11 안성우 17:023 3 1 11 11 2 50 33
14 위진석 3:12 2211

* 23 이규태 34:05 1 3 338 3 1 8 20 42 42 2133 1 4 450 5 9 56 54
2 강태현

3 구승채

8 이병엽

17 장혁준
T O T A L 200:00 13 16 8125 21 2913 88 1981145236 2 11 14 25 5173818 47 13 32 41 44

TOT
PFSCORING

MIN DK
FB

M A1Q 2Q EX4Q3Q
FT

%
건국대학교

2P
M A %

3P
M A % FG% TOTWOWBSGDSTAS

REBOUNDS
S F OR DR TOT TFTOFD

* 1 김준영 40:00 5 10 502 9 5 16 84 31 21111 1 4 5 8 550 1 2 50 50
5 김태균 11:14 2 3 672 2 3 11 1 11

* 7 여찬영 37:442 4 8 3 17 74 32 1141 2 2 4 3 157 3 5 60 58
* 11 전기현 35:282 2 51 44122 3 5 220 1 17
14 백경 23:432 2 4 32 221167 4 29

* 31 이주석 11:519 4 13 32 221 167 3 5 60 63
* 35 MBUYI FREDDY MUTEBA 40:00 7 9 7816 4 3 8 31 1712 32 1153 9 14 23 7 171 71

2 김정현

3 하주형

10 이재서

13 김시온

23 송강민
T O T A L 200:00 14 22 6431 16 1622 85 17891 13246 14 24 38 10194625 54 7 18 39 50

Date:2025-05-30  Time:13:19

<심  판> 신기록 정정호 김가인
<기록원> 이지윤 송유정 유지수       3P:3점슛    TO:턴오버     DR:수비리바운드  AS:어시스트   W:파울_자유투   FB:속공      F:실패  A:시도  TF:테크니컬파울

<범례>2P:2점슛    DK:덩크슛     OR:공격리바운드  ST:스틸      WO:파울         FBP:속공점수  S:성공  M:성공  GD:굿디펜스

      FT:자유투  TTO:팀턴오버   TR:팀리바운드    BS:블록슛   FG%:야투성공율    EX:연장점수         FD:파울_상대방으로부터


